云建协〔2019〕号

关于受理2019年度市建设工程优质奖申报的通知

各县、市（区）建筑施工企业、各有关单位：
根据云浮市建设工程优质奖评选办法，现将有关事项通知如下：
一、申报条件
本年度市建设工程优质奖的评选参照《广东省建设工程优质奖评选办法》的规定条件进行，并于2016年1月1日至2018年12月31日期间竣工验收备案的工程项目（不包括市政工程）均可申报，截止时间：但下列工程不得申报：
1.违反法定建设程序的工程；
2.将工程转包或违法分包的；
3.违反国家强制性技术标准的工程；
4.施工期间发生过质量事故、较大以上生产安全事故以及在社会上造成恶劣影响的其他事件的工程；
5.未按设计要求及施工合同约定完成全部工程，或初装修的面积占总面积25%以上（按建筑面积计算）即投入使用的工程；
6.未按国家技术标准在广东省境内承建的工程；
7.竣工后被隐蔽难以检查的工程；
8.保密工程；
9.有拖欠农民工工资仍未解决的工程；
10.未执行《广东省建筑工程质量通病治理措施二十条》，有投诉的工程；
11.工程技术资料未采用现行的《广东省建筑工程竣工验收技术资料统一用表》，难以核查工程质量管理过程的工程。
二、申报材料内容及要求
（一）《云浮市建设工程优质奖申报表》（附件1）一式两份，每份独立装订，申报工程应填写工程全称，其承建单位、监理单位的全称，并加盖单位公章。
（二）申报材料都用电子文档PDF存入U盘，在u盘贴上项目名称，提供以下材料，需盖法人单位公章，须编制目录。（自己留一份纸质文件备查）
1.承建单位企业资质证书副本；
2.项目负责人的建造师注册证书或建造师临时执业证书（项目经理证书）、总监理工程师注册证书。申报工程的项目负责人必须是承建单位在册人员，并与施工许可证注明的人员相符，若项目负责人变更，需要提供变更的有效证明；
3.立项报告及批复；
4.中标通知书；
5.施工合同（含参建单位的分包合同）、监理合同；（删除合同通用部分）
6.施工许可证；
7.工程竣工验收报告；
8.建筑节能验收意见书；
9.工程质量监督报告；
10.规划验收报告；
11.环保验收或准予使用文件；
12.消防验收报告或消防验收备案文件；
13.工程竣工验收备案表；
14.建设单位和监理单位出具的承建单位无拖欠劳工工资和分包单位工程款的证明材料；
15.其它资料，如获奖证书等。若曾获省、市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地奖及建设工程优质结构奖的工程，需提供该项获奖证书复印件；
16.反映工程概貌并附文字说明的工程亮点部位的8张照片彩色打印件(其中包括外立面、天面、地下室、标准层、机电、管道安装等部位及其细部作法相片，并对每张相片进行不超过30个字的文字亮点简述)。
（如要上报省级优质工程）以上第（一）、（二）条所需提供的资料均需扫描刻录U盘（相片用JPG格式，亮点简述另用word格式保存）。

四、申报要求
申报资料由承建单位报送市建筑业协会在规定期间申报。
《2019年度市建设工程优质奖申报项目表》和U盘送达云浮市建筑业协会。
协会地址：云浮市区解放西路83号2楼
联 系 人：徐建强   刘益兵
联系电话：0766—8182868    传真：0766—8182868
电子邮箱：yfjzxh@163.com

附件：1. 云浮市建设工程优质奖申报表
 云浮市建筑业协会
2019年3月20日

云浮市建设工程优质奖申报表
工程名称（全称）

承建单位（盖章）
联系人：           联系电话/手机：

注册建造师（项目负责人）           证号

监理单位（盖章）

联系人：           联系电话/手机：
云浮市建筑业协会制

2019年   月   日
工程概况
	工程名称

	工程地点

	建筑面积
（工程规模）

	结构类型

	基础类型

	层  数

	开工时间

	竣工验收时间

	竣工验收备案时间

	预算造价

	结算造价

	是否获市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地/获奖时间

	群
体

工

程

质

量

情

况
	验收评定的单位工程

	数  量
	幢数

	面 积

	开展QC活动情况及建筑业10项新技术应用情况（可另附页）

	建筑节能贯标情况（可另附页）

	质量安全事故情况

	施工主要亮点及难点

	建设单位意见：

（公   章）

      年   月   日

	使用单位意见：

   （公   章）

    年   月   日

	设计单位意见：

   （公  章）

   年   月   日

	项目所在地建设工程质量监督站意见：

 （公  章）

 年   月   日

	云浮市建筑业协会评审意见：

   （公  章）

年   月   日